MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DO AMAPÁ

PRÓ-REITORIA DE ENSINO DE GRADUAÇÃO

EDITAL Nº. 017/2013-PROGRAD

O Pró-Reitor de Ensino de Graduação da Universidade Federal do Amapá -

UNIFAP, no uso de suas atribuições legais e estatutárias, CONVOCA para habilitação e

matrícula, conforme EDITAL n. 048/2013, de 27/12/2013, os candidatos aprovados e não

classificados no Processo Seletivo às Matrículas Especiais – PSME 2013, Adriano

Moraes Nascimento e Angleson de Souza Lima, respectivamente, nos Cursos de

Direito e Relação Internacionais, desta Instituição de Ensino Superior, Campus Marco

Zero do Equador – Macapá, para preenchimento de vagas não ocupadas na 1ª

convocação.

Para Habilitação e matrícula o candidato aprovado e não classificado deverá

comparecer ao Departamento de Registro e Controle Acadêmico-DERCA/Divisão de

Admissão e Registro Acadêmico-DARA, Prédio da Prefeitura, no dia 16/04/2014, no

horário de 8h30min as 12h00 e das 14h30min as 17h30min.

O candidato deverá apresentar original e cópia dos documentos exigidos no

Art. 25 do edital 048/2013, de 27/12/2013. O candidato deverá, ainda, trazer 01 (um)

classificador transparente com elástico e 01 (uma) foto 3/4.

O candidato que não comparecer no local, data e horários estabelecidos neste

edital perderá o direito a vaga.

Macapá-Ap, 14 de abril de 2014.

Prof. Dr. Rafael Wagner dos Santos Costa
Pró-Reitor de Ensino de Graduação

Portaria 2210/2013 - UNIFAP